
   

 

 

第14号様式（第16条） 

ヨコハマ市民まち普請事業 整備実績報告書 

 

    年  月  日 

 （報告先） 

 横浜市長  

 

              住  所 

報告者  団 体 名 

代 表 者               
 

 

    年 月 日   第   号で交付決定の通知を受けたヨコハマ市民まち普

請事業整備助成金の対象事業の実績について、関係書類を添えて次のとおり報告しま

す。 

  

１ 整備提案名 

 

                                      

 

２ 整備場所 

 

         区                            

 

３ 助成金の精算 

  交付決定額￥          ．－ 

受領額  ￥          ．－ 

  受領日      年  月  日 ※ 

  執行額  ￥          ．－ 

  差引残額 ￥          ．－ 

  ※ 横浜市の払い出し日を担当者に確認してください。 

※ 複数回にわたる場合は別紙のとおり 

 

４ 添付書類 

  整備助成金収支決算書 

  領収書等経費の支出を証する書類又はその写し 



   

 

 

整備実績報告書別紙 

 

 受領日(年月日) 受領額(円) 備考 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

合計    

 

 

 


